泰顺县教师发展中心
泰教师〔2023〕66 号

——————————
关于公布 2023 年泰顺县中小学音乐、美术

学科优秀教育教学案例评审结果的通知

各中小学校：

2023 年泰顺县中小学音乐、美术学科优秀教育教学案例评

审活动业已结束，经过认真评议，评出一、二、三等奖若干名。

现将结果公布如下：

一等奖

作者 学校 题目

包彬彬 泰顺中学 让学习可见，可评：在课堂中落实核心素养

董静 泰顺中学 任务驱动：重构小学音乐歌唱课堂“新常态”

林婷婷 泰顺县第二实验小学 聚焦核心素养，培养关键能力

包素琴 泰顺县第三实验小学 基于音乐体验活动的探究

二等奖

周静 泰顺第七中学 用中国元素来设计

包薇薇 泰顺县城关中学 民族音乐之魂

泰顺县教师发展中心

2023 年 3 月 12 日

范秋丽 泗溪镇第二小学 深度学习育素养，单元整体促教学

钟紫薇 罗阳镇洲岭中心小学 创造美的纹理

张科锋 泰顺县育才高中 《中国传统绘画—书画同源》案例

三等奖

柳萍萍 泰顺县育才小学 《弯弯的小路》教学案例

周洪泉 泰顺县育才高中 《数码摄影基础》教学案例

胡莉莉 泰顺县育才高中 美术专业教学的拓展课程教学案例分析

潘亚楠 筱村镇第二小学 基于智慧教育平台的小学美育混合式教学实践

任飞飞 泰顺县育才小学 《水资源》教学案例

叶莹莹 泰顺县第二实验小学 基于新课标理念的小学美术大单元教学实践与探索

卢孔曦 雪溪乡中心小学 《茶香四溢》教学案例

欧星星 龟湖镇中心学校 《图形的联想》教学案例